[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
 ПРОВИДЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 12 августа 2016 г.
	                 № 207
	пгт. Провидения

	Об определении Уполномоченного органа  по реализации Федерального Закона от 1 мая 2016 г. № 119-ФЗ

 В соответствии с Федеральным Законом от 1 мая 2016 года № 119-ФЗ «Об особенностях предоставления гражданам земельных участков, находящихся в государственной собственности и расположенных на территориях субъектов Российской федерации, входящих в состав Дальневосточного федерального округа, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь уставом Провиденского городского округа, администрация Провиденского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Определить Управление финансов, экономики и имущественных отношений администрации Провиденского городского округа Уполномоченным органом по реализации Федерального Закона от 1 мая 2016 года № 119-ФЗ «Об особенностях предоставления гражданам земельных участков, находящихся в государственной собственности и расположенных на территориях субъектов Российской федерации, входящих в состав Дальневосточного федерального округа, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации».
      2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Провиденского городского округа www.provadm.ru
      3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  Управление финансов, экономики и имущественных отношений администрации  Провиденского городского округа (Веденьева Т.Г.).

Глава администрации                                                                            С.А. Шестопалов